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ACUERDO CSJNAR – 453 de 2017 
LISTA DE ELEGIBLES POR SEDE 

CONVOCATORIA 4 
 

Fecha de publicación: veintiséis (26) de enero de dos mil veintidós (2022)  
 
 

En cumplimiento delo dispuesto en el artículo 7º del Acuerdo PSAA08-4856 de 2008 
proferido por el Consejo Superior de la Judicatura, se publica la lista de candidatos 
elegibles, en orden descendente de puntaje, de acuerdo a la manifestación de los 
concursantes por cada sede, para los siguientes cargos: 

    

 

CÉDULA 

OFICIAL MAYOR O SUSTANCIADOR DE JUZGADO DE 

CIRCUITO Y EQUIVALENTES NOMINADO - JUZGADO 

PRIMERO DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE 

SEGURIDAD DE MOCOA 

PUNTAJE 

1 1026571619 GARZÓN MUÑOZ JUAN DAVID 747,20 

2 1085279651 SOLARTE RUANO JOSE LUIS 685,99 

3 1085284468 BURGOS GARCÍA JOHN MITCHELL 672,87 

4 12748110 LOPEZ RODRIGUEZ FRANCISCO ARTURO 632,40 

5 1085294391 OBANDO CABRERA LUIS FELIPE 615,30 

6 1085289922 TOBAR MUÑOZ YILMAR ALEXIS 612,29 

7 1085260214 LEDESMA GARZON JOSE ALEXANDER 608,38 

8 37081743 MONTERO SALAZAR JENNY ALEXANDRA 602,29 

9 87063311 HUERTAS VILLAMARIN MARIO ALEJANDRO 578,30 

10 1085287013 OBANDO GUERRERO CHRISTIAN DAVID 566,05 

11 1089485098 BENAVIDES PRIETO STEFFANO YOUSSEF 565,06 

12 1087958663 INSUASTY SUAREZ HECTOR DAVID 556,30 

13 1085297538 SANCHES RINCONES YHONY MAURICIO 546,63 

14 1085290057 ALVAREZ PABÓN PAOLA LORENA 505,41 

15 36754428 GUERRERO PATIÑO ARIANA MERCEDES 492,29 

16 1085325915 BASTIDAS BUSTOS DANIEL FERNANDO 484,41 

17 1020741949 ARTEAGA RIASCOS VERÓNICA DEL PILAR 481,03 

    

    

 

CÉDULA 

OFICIAL MAYOR O SUSTANCIADOR DE JUZGADO DE 

CIRCUITO Y EQUIVALENTES NOMINADO - JUZGADO 

PRIMERO PENAL ESPECIALIZADO DEL CIRCUITO 

JUDICIAL DE PUERTO ASIS 

PUNTAJE 

1 1085314740 NARVAEZ AGUILAR CRISTIAN CAMILO 659,62 

2 1085289922 TOBAR MUÑOZ YILMAR ALEXIS 612,29 

3 1061776859 BUITRAGO DAZA HELENA ALEJANDRA 571,12 

4 1085275544 MELO GUERRERO JENNY CAROLINA 477,03 
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CÉDULA 

OFICIAL MAYOR O SUSTANCIADOR DE JUZGADO DE 

CIRCUITO Y EQUIVALENTES NOMINADO - JUZGADO 

PRIMERO PROMISCUO DEL CIRCUITO DE PUERTO ASIS 
PUNTAJE 

1 1085260214 LEDESMA GARZON JOSE ALEXANDER 608,38 

2 1089485098 BENAVIDES PRIETO STEFFANO YOUSSEF 565,06 

3 1061707581 ASCUNTAR PANTOJA CAMILO AURELIANO 522,86 

4 1085290057 ALVAREZ PABÓN PAOLA LORENA 505,41 

5 1085275544 MELO GUERRERO JENNY CAROLINA 477,03 

6 1122784442 MORAN INSUASTI KATERIN LORENA 473,42 
 

 
CÉDULA 

OFICIAL MAYOR O SUSTANCIADOR DE JUZGADO DE CIRCUITO 

Y EQUIVALENTES NOMINADO – JUZGADO SEGUNDO PENAL 

DEL CIRCUITO DE MOCOA 

PUNTAJE 

1 1085289239 ROJAS GÓMEZ XIMENA ALEXANDRA 779,87 

2 1026571619 GARZÓN MUÑOZ JUAN DAVID 747,20 

3 1085279651 SOLARTE RUANO JOSE LUIS 685,99 

4 1085284468 BURGOS GARCÍA JOHN MITCHELL 672,87 

5 1085314740 NARVAEZ AGUILAR CRISTIAN CAMILO 659,62 

6 1085288638 PAREDES CAICEDO DAYAN YISEL 636,82 

7 12748110 LOPEZ RODRIGUEZ FRANCISCO ARTURO 632,40 

8 1085294391 OBANDO CABRERA LUIS FELIPE 615,30 

9 37081743 MONTERO SALAZAR JENNY ALEXANDRA 602,29 

10 87063311 HUERTAS VILLAMARIN MARIO ALEJANDRO 578,30 

11 1061776859 BUITRAGO DAZA HELENA ALEJANDRA 571,12 

12 1085287013 OBANDO GUERRERO CHRISTIAN DAVID 566,05 

13 1087958663 INSUASTY SUAREZ HECTOR DAVID 556,30 

14 1085284948 MORENO BETANCOURTH ANDRES CAMILO 556,01 

15 1085297538 SANCHES RINCONES YHONY MAURICIO 546,63 

16 1061707581 ASCUNTAR PANTOJA CAMILO AURELIANO 522,86 

17 36754428 GUERRERO PATIÑO ARIANA MERCEDES 492,29 

18 1020741949 ARTEAGA RIASCOS VERÓNICA DEL PILAR 481,03 

19 1122784442 MORAN INSUASTI KATERIN LORENA 473,42 

 

 

CÉDULA 

OFICIAL MAYOR O SUSTANCIADOR DE JUZGADO DE CIRCUITO 

Y EQUIVALENTES NOMINADO – JUZGADO SEGUNDO PENAL 

DEL CIRCUITO ESPECIALIZADO INTINERANTE DE PUERTO 

ASIS (P) (CREADO MEDIANTE ACUERO PCSJA21-11853) 

PUNTAJE 

1 1085284948 MORENO BETANCOURTH ANDRES CAMILO 556,01 
 
 

HERNAN DAVID ENRIQUEZ 
Presidente 

Consejo Seccional de la Judicatura de Nariño 
 
M.P. /Dra. MARY GENITH VITERI AGUIRRE 
MGV/EPO 


